
Id: HOZSQ-HAPMH-NIRBW-SXBPP-ALYYB. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/321/2010
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 lipca 2010 r.

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu przewozu osób niepełnosprawnych”. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zmianami) wykonując umowę nr PS/35/2009 o realizację przez Beneficjenta programu pod 
nazwą „Program wyrównywania różnic między regionami II” zawartą w dniu 08 grudnia 2009 r. pomiędzy 
Powiatem Słupskim a Gminą Dębnica Kaszubska 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam „Regulamin przewozu osób niepełnosprawnych”, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 

§ 3. Traci moc zarządzenie OG/22/2007 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 01 marca 2007 r. w sprawie 
wprowadzenia „ Regulaminu przewozu osób niepełnosprawnych”. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.07.2010 roku. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak



Id: HOZSQ-HAPMH-NIRBW-SXBPP-ALYYB. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr OG/321/2010

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 29 lipca 2010 r.

REGULAMIN PRZEWOZU OSÓB NIEPEŁOSPRAWNYCH 

§ 1. 1. Przewóz osób niepełnosprawnych odbywa się samochodem marki Volkswagen Nr rej. GSL 10XK 
w godzinach od 7.30 do 15.00 w dni robocze. Wyjazd należy zgłosić z co najmniej tygodniowym wyprzedzeniem. 

2. Kurs w dni wolne od pracy jest możliwy w sytuacjach wyjątkowych, po wcześniejszym uzgodnieniu z co 
najmniej tygodniowym wyprzedzeniem. 

3. Zlecenie usługi przewozowej zgłasza się w Ośrodku Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej. 

§ 2. W kursie osoby niepełnosprawnej wymagającej pomocy osób innych, może towarzyszyć jeden opiekun. 

§ 3. 1. Korzystanie z samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych jest częściowo odpłatne. 

2. Odpłatność ponosi osoba niepełnosprawna lub opiekun prawny osoby niepełnosprawnej. 

§ 4. 1. Odpłatność za korzystanie z przewozu ustala się w zależności od wysokości dochodu, jeżeli dochód na 
osobę w rodzinie przekracza kryterium dochodowe określone w ustawie o pomocy społecznej, zgodnie 
z załącznikiem do regulaminu. 

2. Dochód ustala się zgodnie z ustawą o pomocy społecznej. 

3. W przypadku jednoczesnego wyjazdu kilku osób niepełnosprawnych odpłatność ponoszona jest przez osoby 
korzystające z przewozu proporcjonalnie do ilości przejechanych kilometrów. 

§ 5. Opłata za usługi transportowe wnoszona jest do kasy Ośrodka Pomocy Społecznej w Debnicy Kaszubskiej 
w terminie 14 dni od daty wystawienia faktury za wykonaną usługę lub na rachunek bankowy BS Ustka Filia 
Dębnica Kaszubska Nr 45 9315 0004 0060 0473 2000 0010 

§ 6. Osoba niepełnosprawna korzystająca z przewozu samochodem dla niepełnosprawnych zobowiązana jest: 

1. Okazać aktualne orzeczenie świadczące o jej niepełnosprawności lub legitymację, 

2. Podać dane osobowe: imię i nazwisko, adres zamieszkania oraz nr telefonu. 

§ 7. Zabrania się przewozu osób w stanie wskazującym na spożycie alkoholu. 



Id: HOZSQ-HAPMH-NIRBW-SXBPP-ALYYB. Podpisany Strona 1

Załącznik do Regulaminu przewozu osób niepełnosprawnych 

z dnia 29.07.2010 r. 

CENNIK PRZEWOZU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

Dochód w złotych 
LP. Wskaźnik odpłatności w % ustalony od stawki obliczonej zgodnie z rozporządzeniem Ministra 

Infrastruktury z dnia 25.03.2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych motocykli i motorowerów niebędących 
własnością pracodawcy (Dz.U. Nr 27, poz. 271 z póź. zmianami).

Osoby 
samotnie 

gospodarującej 

Osoby 
w rodzi

nie 
1. 0% odpłatności Do 477,00 Do 

351,00
2. 20 % odpłatności 477,01 – 954,00 351,01 – 

702,00
3. 30% odpłatności 954,01 – 

1.431,00
702,01 – 
1.053,00

4. 50% odpłatności Od 1.431,01 Od 
1.053,00


